ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ.

ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

АРХАНГЕЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ (ФИЛИАЛ) СПбГУТ

(АКТ (ф) СПбГУТ)

П Р И К А З

19.05.2020                 №  65-О

г. Архангельск

О цифрах приема

в АКТ (ф) СПбГУТ в 2020 году

  На основании приказа ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский

государственный университет телекоммуникаций им.проф. М.А. Бонч-

Бруевича» от 15.05.2020 № 243 «О цифрах приёма на программы среднего

профессионального образования в 2020 году» и в соответствии с правилами

приёма граждан на обучение в СПбГУТ, п р и к а з ы в а ю :

1.  Утвердить контрольные цифры приема граждан для обучения по

основным образовательным программам СПО на 2020 – 2021 учебный

год, согласно приложению.

2. Ответственному секретарю приёмной комиссии М.А. Цыганковой

организовать работу по приёму документов по специальностям

подготовки и базой обучения в соответствии с приложением.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя

приемной комиссии Н.В. Калинину.

Председатель приемной комиссии       А.П. Топанов

Цыганкова Маргарита Альбертовна

118

Проект приказа подготовлен:

Ответственный секретарь приемной комиссии        М.А. Цыганкова

СОГЛАСОВАНО:

Зам. председателя приемной комиссии         Н.В. Калинина

Отпечатано – 3 экз.

1-й – секретарь руководителя

2-й – приемная комиссия

3-й – зам.директора по УР

Приложение 1

к приказу

от 19 май 2020 г № 65-О

КЦП Архангельского колледжа телекоммуникаций (филиал СПбГУТ)

по специальностям, формам обучения, уровням образования

Специальность

КЦП

Очная форма

КЦП

Заочная

форма

На базе

ООО

(9 классов)

На базе

СОО

(11 классов)

На базе СОО

(11 классов)

09.02.01 Компьютерные системы и

комплексы

20

09.02.02 Компьютерные сети  25

09.02.03 Программирование в

компьютерных системах

20

09.02.06 Сетевое и системное

администрирование

15

09.02.07  Информационные системы

и программирование

40 20

10.02.04 Обеспечение

информационной безопасности

телекоммуникационных систем

15 5

11.02.09 Многоканальные

телекоммуникационные системы

 25 15

11.02.10 Радиосвязь, радиовещание

и телевидение

20 25 15

11.02.11 Сети связи и системы

коммутации

25  15

11.02.12 Почтовая связь   15

11.02.15 Инфокоммуникационные

сети и системы связи

20

Всего 175 100 60

Итого 275 60

 335

Приложение 2

к приказу

от 19 май 2020 г № 65-О

Университетское задание

Архангельского колледжа телекоммуникаций (филиал СПбГУТ)

по специальностям, формам обучения, уровням образования

Специальность

С оплатой стоимости обучения

На базе

ООО

(9 классов)

На базе

СОО

(11

классов)

Заочная форма

обучения

09.02.01 Компьютерные системы и

комплексы
5

09.02.03 Программирование в

компьютерных системах
5  10

09.02.07  Информационные системы и

программирование
10

10.02.04 Обеспечение информационной

безопасности телекоммуникационных

систем

10

11.02.09 Многоканальные

телекоммуникационные системы
  5

11.02.10 Радиосвязь, радиовещание и

телевидение
1 1 5

Всего 31 1 20

Итого 32 20

 52